Nº PROCESSO DATA DA PUBLICAÇÃO OBJETO SÚMULA

2017.000000753-2 12/07/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Bento Gonçalves

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000753-2, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Bento Gonçalves, matrículas nº 31.217 e  31.218, em favor de CONDOMÍNIO

CENTRO PROFISSIONAL SÃO GABRIEL

2017.000000751-6 12/07/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de São Leopoldo

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000751-6, torna público a

autorização de pagamento de taxa de condomínio do prédio próprio da Inspetoria do CREA-RS

no município de São Leopoldo, matrícula 58804, em favor de ÉTIKA CONDOMÍNIOS LTDA

2017.000000776-1 13/07/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Santiago

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000776-1, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Santiago/RS, matrículas nº 31.257 e 31.258 , em favor de VALÉRIA BORGES

DOS SANTOS, representante do Condomínio Residencial Villagge

2017.000000794-0 13/07/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Carazinho

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000794-0, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Carazinho/RS, matrículas nº 19.319 e 19.320, em favor de CONDOMÍNIO

EDIFÍCIO ANTARES

2017.000000801-6 13/07/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Capão da Canoa

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000801-6, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Capão da Canoa, matrículas nº 46.640 e 46641, em favor de SUPORTE

ADMINISTRADORA DE CONDOMÍNIOS LTDA - ME

2017.000000808-3 13/07/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Torres

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000808-3, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Torres/RS, matrículas nº 46.843, 46.844 e 46.853 , em favor de

CONDOMÍNIO EDIFICIO TORRES CENTRO AUGUSTO ZORTEA, administrado por Boff

Administração de Condomínios Eireli - ME

PUBLICAÇÕES DE AUTORIZAÇÕES DE PAGAMENTOS DE CONDOMÍNIOS

Página 1 de 4

Nº PROCESSO DATA DA PUBLICAÇÃO OBJETO SÚMULA

2017.000000807-5 18/07/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de São Borja

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000807-5, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de São Borja, matrícula nº 15.300, em favor de CONDOMÍNIO EDIFÍCIO

FARROUPILHA.

2017.000000823-7 21/07/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Camaquã

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000823-7, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio do prédio próprio da Inspetoria do CREA-RS

no município de Camaquã, matrícula nº 19.040, em favor de CONDOMÍNIO EDIFÍCIO CENTRO

COMERCIAL.

2017.000000858-0 27/07/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Cruz Alta

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000858-0, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio do prédio próprio da Inspetoria do CREA-RS

no município de Cruz Alta, matrícula nº 26.884, em favor de CONDOMÍNIO GALERIA TIBICUERA.

2017.000000855-5 27/07/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Cachoeira do Sul

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000855-5, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Cachoeira do Sul, matrículas nº 35.994 e 35.995 , em favor de CENTRO

PROFISSIONAL MINERVA.

2017.000000859-8 27/07/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Montenegro

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000859-8, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Montenegro/RS, matrículas nº 19.617, 19.619 e 19.621, em favor de

CONDOMÍNIO EDIFÍCIO GALERIA CENTRAL.

2017.000000851-2 27/07/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Novo Hamburgo

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000851-2, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Novo Hamburgo, matrículas nº 60.397 e 60.398, em favor de CONDOMÍNIO

EDIFÍCIO DOURADOS.

2017.000000871-7 27/07/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Lajeado

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000871-7, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Lajeado, matrículas nº 32.394 e 32.395, em favor de RESOLVE ASSESSORIA E

SERVIÇOS LTDA - EPP.

Página 2 de 4

Nº PROCESSO DATA DA PUBLICAÇÃO OBJETO SÚMULA

2017.000000857-1 27/07/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Rio Grande

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000857-1, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Rio Grande, matrículas nº 44.112 e  46.871, em favor de IMOBILIÁRIA NOVA

ERA LTDA - ME.

2017.000000885-7 28/07/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Caxias do Sul

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000885-7, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Caxias do Sul, matrículas nº 4.601, 4.602 e 4.603 , em favor de IMOBILIÁRIA

BENTO ALVES LTDA - EPP.

2017.000000902-0 04/08/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Frederico Westphalen

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000902-0, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Frederico Wesphalen/RS, matrícula nº 14.929, em favor de CONDOMÍNIO

PROFISSIONAL CENTER.

2017.000000909-8 08/08/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Três Passos

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000909-8, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio do prédio próprio da Inspetoria do CREA-RS

no município de Três Passos, matrícula nº 13.018, em favor de CONDOMINIO EDIF CENTRO

PROFISSIONAL DE TRES PASSOS.

2017.000000901-2 08/08/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Uruguaiana

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000901-2, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio do prédio próprio da Inspetoria do CREA-RS

no município de Uruguaiana, matrícula nº 25.537, em favor de CONDOMÍNIO EDIFÍCIO SAN

SEBASTIAN.

2017.000000875-0 23/08/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Alegrete

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000875-0, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Alegrete, matrículas nº 19.696 e 19.698, em favor de ZIANI E MASSARI LTDA.

2017.000001079-7 29/08/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Canoas

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000001079-7, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Canoas, matrículas nº 20.152 e 20.924, em favor de CASA DOS SÍNDICOS SE

LTDA - EPP.

Página 3 de 4

Nº PROCESSO DATA DA PUBLICAÇÃO OBJETO SÚMULA

2017.000000819-9 29/08/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Vacaria

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000000819-9, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Vacaria, matrículas nº 27.576 e 27.577, em favor de DEMÉTRIUS FRANCISCO

BORGES.

2017.000001118-1 13/09/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Pelotas

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000001118-1, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Pelotas, matrículas nº 35.409, 34.958 e 35.410, em favor de Edifício Centro

Profissional Dom Pedro II.

2017.000001458-0 18/10/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Palmeira das Missões

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000001458-0, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Palmeira das Missões, matrículas nº 15.526 e 15.529, em favor de

CONDOMÍNIO EDIFÍCIO ACAIP.

2017.000003084-4 28/11/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Tramandaí

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000003084-4, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio do prédio próprio da Inspetoria do CREA-RS

no município de Tramandaí, matrícula nº 126149, em favor de CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO

DALILA.

2017.000003197-2 01/12/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Ijuí

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000003197-2, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Ijuí, matrículas nº 23.383 e 23.384, em favor de CONDOMÍNIO EDIFÍCIO

PANORAMA.

2017.000004001-7 19/12/2017
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de Taquara

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul, tendo em

vista o que consta no protocolo administrativo nº 2017.000004001-7, torna público a

autorização de pagamento de taxas de condomínio dos prédios próprios da Inspetoria do CREA-

RS no município de Taquara, matrículas nº 25.718 e 25.722, em favor de ALICE IMÓVEIS LTDA.

2018.000000371-2 20/02/2018
Pagamento de taxas de condomínio para Inspetoria do

Crea-RS de São Luiz Gonzaga

O Presidente em exercício do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do

Sul, tendo em vista o que consta no protocolo administrativo nº 2018.000000371-2, torna

público a autorização de pagamento de taxa de condomínio do prédio próprio da Inspetoria do

CREA-RS no município de São Luiz Gonzaga, matrícula nº 24.660 , em favor de M. CATTELAN

ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA.

Página 4 de 4